
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 11.1.2022
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αρ. Πρωτ.: 478
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης 
& Διοικητικής Μέριμνας – Γραφείο Προσωπικού
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2
Τηλ. : 26823606533 
e-mail:adamou  @1485.  syzefxis  .  gov  .  gr 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός υπαλλήλων ως στατιστικών ανταποκριτών»

ΑΠΟΦΑΣΗ 11/2022
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική

της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα
Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου, όπως ισχύουν

2.  Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 267 του Ν.3852/2010
3. Την  αριθμ.:2816/30.1.2018  (350/τ.Β΄/7.2.2018)  απόφαση  του  Υπουργείου

Εσωτερικών  σχετική  με  τον   καθορισμό  του  τύπου,  του  περιεχομένου  των
στοιχείων,  του  χρόνου  και  του  τρόπου  ενημέρωσης  του  Κόμβου
Διαλειτουργικότητας και των λοιπών βάσεων δεδομένων οικονομικών στοιχείων
ΟΤΑ  που  τηρούνται  στο  Υπουργείο  Εσωτερικών,  καθώς  και  κάθε  άλλης
απαραίτητης  λεπτομέρειας,  όπως  αυτή  τροποποιήθηκε  και  ισχύει  με  την
αριθμ.πρωτ:33073/27.4.2021(1861/τ.Β΄/7.5.2021) απόφαση  του  Υπουργείου
Εσωτερικών

4. Το αριθμ.πρωτ.:38617/23.5.2021 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών σχετικό
με τη συλλογή στοιχείων φορέων της Τοπικής Αυτοδιοίκησης μέσω του ειδικού
διαδικτυακού τόπου www.aftodioikisi.ypes.gr 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Ορίζουμε  ως  στατικό  ανταποκριτή  του  Ν.Π.Ι.Δ  με  την  επωνυμία  Νέα  Δημοτική
Κοινωφελή Επιχείρηση Πρέβεζας, την υπάλληλο με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου
αορίστου  χρόνου  κ.  Σκαμνέλου  Μαρία  του  Γεωργίου  κατηγορίας/ειδικότητας  ΔΕ
Διοοικητικών  με  αναπληρωτή   τον  μόνιμο  υπάλληλο  του  Δήμου  κ.  Φούντογλου
Κωνσταντίνο του Γεωργίου κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Οικονομικού – Λογιστικού για την
υποβολή στοιχείων στη βάση δεδομένων του Υπουργείου Εσωτερικών. 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
http://www.aftodioikisi.ypes.gr/
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΝΠΨΩΞΧ-ΙΚΩ


	ΘΕΜΑ: «Ορισμός υπαλλήλων ως στατιστικών ανταποκριτών»
	ΑΠΟΦΑΣΗ 11/2022

		2022-01-13T14:03:39+0200
	Athens




